Совет народных депутатов
Бавленского сельского поселения

Кольчугинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

От 28.11.2013                                                                                  № 137/43
О внесении изменений в  решение Совета

народных депутатов Бавленского

сельского поселения от 12.12.2012 № 78/24
«О бюджете муниципального образования

 Бавленское сельское поселение на 2013 и

плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев внесённый и.о. главы администрации Бавленского сельского поселения проект решения Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения  «О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 12.12.2012 № 78/24 «О бюджете муниципального образования  Бавленское сельское поселение на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения Кольчугинского района

Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселение от 12.12.2012 № 78/24 «О бюджете муниципального образования  Бавленское сельское поселение на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции  от 23.08.2013 № 113/37, от 09.09.2013 № 119/38, от 16.11.2013 № 126/40, от 13.11.2013 № 133/42) (далее – решение Совета):
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Бавленского сельского поселения на 2013 год со следующими основными характеристиками:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета в сумме 26521,3тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета в сумме 26655,9 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 134,6 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2014 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей».

1.2. В пункте 18 подпункта 1 цифры «18393,9» заменить цифрами «18690,1»;

2. Внести следующие изменения в приложение № 3, утверждённое решением Совета:
1) по коду классификации 00020000000000000000 «Безвозмездные поступления» цифры «18393,9» заменить цифрами «18690,1»;

2) по коду классификации 00020200000000000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «18393,9» заменить цифрами «18960,1»;
3) по коду классификации 00020202000000000151 «Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)» цифры «3226,0» заменить цифрами «3522,2»;

4) по коду классификации 00020202999100000151 «Прочие субсидии бюджетам поселений, всего» цифры «3226,0» заменить цифрами «3522,2»;

5) после строки:

	903
	2 02 02999 10 7016 151
	Субсидии бюджетам  поселений на мероприятия по долгосрочной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», подпрограмме «Обеспечение территории Владимирской области документами территориального планирования, градостроительного зонирования и документацией по планировке территорий на 2011-2015 годы»
	240,0

дополнить строкой следующего содержания:
	903
	2 02 02999 10 7032 151
	Субсидии на компенсацию расходов бюджетов муниципальных образований, связанных с предоставлением дополнительных субсидий гражданам на оплату коммунальных услуг
	296,2

6) по строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» цифры «26225,1» заменить цифрами «26521,3».

3. Внести следующие изменения в приложение № 6, утверждённое решением Совета:

а) в строке «Социальная политика» цифры «380,9» заменить цифрами «677,1»;

б) в строке «Социальное обеспечение » цифры «328,1» заменить цифрами «624,3»;

в) в строке «Социальная помощь» цифры «328,1» заменить цифрами «624,3»;

г) в строке «Мероприятия в области социальной политики» цифры «328,1» заменить цифрами «624,3»;

д) в строке «Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативны обязательств» цифры «328,1» заменить цифрами «624,3»;
е) в строке «ИТОГО расходов» цифры «26359,7» заменить цифрами «26655,9»;

4. Внести следующие изменения в приложение № 8, утверждённое решением Совета:
а) в строке 1 цифры «26359,7» заменить цифрами «26655,9»;

б) в строке 1.9. цифры «380,9» заменить цифрами «677,1»;

в) в строке 1.9.2 цифры «328,1» заменить цифрами «624,3»;

г) в строке 1.9.2.1 цифры «328,1» заменить цифрами «624,3»;

д) в строке 1.9.2.1.1 цифры «328,1» заменить цифрами «624,3»;

е) в строке «Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств» цифры «328,1» заменить цифрами «624,3»;

ж) в строке «Предоставление дополнительных мер социальной поддержки граждан»  цифры «320,1» заменить цифрами «616,3»;
з) в строке «ИТОГО расходов» цифры «26359,7» заменить цифрами «26655,9»;

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бавленского сельского поселения                                          В.Г. Иванов